Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 21 от 04.11.2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2016    № 233
с. Репьево
О согласовании закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
При осуществлении закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с подпунктами 4, 5 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а так же в целях эффективного расходования средств бюджета Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальным казенным учреждениям Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области ежемесячно в срок до 23 числа предшествующего месяца предоставлять в администрацию Репьевского сельсовета Тогучинского района, сведения о планируемых закупках по строительно-монтажным работам у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии  подпунктами 4, 5 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для согласования с администрацией Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по муниципальным контрактам суммой свыше 50 000 рублей, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В.Строков

Линчевская
26-110
Приложение

к постановлению администрации

Репьевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 01.11.2016 № 233
Сведения

О планируемых закупках у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с подпунктами 4, 5 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на _______________ месяц 201__ год ______________________________________________

(наименование учреждения)

	№

п/п
	Наименование закупки
	Сумма

Закупки, в руб.
	Наименование поставщика

(подрядчика, исполнителя)

	ИТОГО

Руководитель _________________               ___________________

                                           подпись                                                   ФИО

М.П.